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: 05015029 - Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA

: 3G
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 1 Kamis

15 Okt 2020

Pengantar, Kontrak belajar, RPS  18 NUR ASIAH

 2 Kamis

22 Okt 2020

tugas materi sesi 2  18 NUR ASIAH

 3 Kamis

5 Nov 2020

Kesehatan reproduksi  18 NUR ASIAH

 4 Minggu

8 Nov 2020

perilaku seks beresiko remaja kesehatan reproduksi  18 NUR ASIAH

 5 Kamis

12 Nov 2020

konsep dasar gender dalam kesehatan reproduksi  18 NUR ASIAH

 6 Senin

16 Nov 2020

penyakit menular seksual dan infeksi saluran reproduksi  18 NUR ASIAH

 7 Kamis

26 Nov 2020

reproduksi dan infeksi penyakit  18 NUR ASIAH

 8 Kamis

3 Des 2020

UTS  18 NUR ASIAH
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 9 Kamis

10 Des 2020

gender dan akses pelayanan kesehatan  18 NUR ASIAH

 10 Kamis

17 Des 2020

Aspek sosial budaya terhadap gender, keapro dan KB  18 NUR ASIAH

 11 Kamis

24 Des 2020

Kesehatan reproduksi pada anak  18 NUR ASIAH

 12 Kamis

7 Jan 2021

Kespro maternal  18 NUR ASIAH

 13 Kamis

14 Jan 2021

Faktor lingkungan kimia, biologi dan fisik terhadap 

kesehatan reproduksi

 18 NUR ASIAH

 14 Kamis

21 Jan 2021

kesehatan reproduksi pada remaja  18 NUR ASIAH

 15 Sabtu

23 Jan 2021

Issue gender dalam pembangunan kesehatan dan 

keterpajanann terhadap Kespro pada Lansia dan overview 

mata ajaran

 18 NUR ASIAH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015029 - Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA 

: 3G 

Dosen : NUR ASIAH, SKM., M.Kes. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 8 Novr 2020 12 Novr 2020 16 Novr 2020 26 Novr 2020 3 Des 2020 10 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 23 Jan 2021 

 

1 1905015016 ARYA WISESA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

2 1905015035 SEFTY ANIVA ENDA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

3 1905015052 TYA AMBARWATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

4 1905015058 ADAM DHUHUR 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

5 1905015148 MARINI ASTUTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

6 1905015169 ZULFA SALSABILA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

7 1905015177 SHAFWA HAMIDA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

8 1905015179 NURUL AZIZAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

9 1905015180 DHINDA ATHIYYAH ANINDYA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

10 1905015196 MIKKA SKANDANAVIA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

11 1905015232 LINA TIWI KARUNIASARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

12 1905015234 DEVI WULANDARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

13 1905015258 ANNIDA HUSNA TAJUNNISA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

14 1905015268 NADIA AULIZA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

15 1905015272 MUHAMMAD FADLY RAMADHAN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

16 1905015277 PUTRI NELAM 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

17 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

18 1905019008 EGA RISQIAPUTRA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

Jumlah hadir : 18.00 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 
  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA

3G

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1905015016 ARYA WISESA  66 80  65 75 B 69.30

 2 1905015035 SEFTY ANIVA ENDA  78 80  79 80 B 79.00

 3 1905015052 TYA AMBARWATI  86 80  79 80 A 81.40

 4 1905015058 ADAM DHUHUR  80 80  75 80 B 78.00

 5 1905015148 MARINI ASTUTI  80 80  78 80 B 79.20

 6 1905015169 ZULFA SALSABILA  82 80  76 80 B 79.00

 7 1905015177 SHAFWA HAMIDA  80 80  71 80 B 76.40

 8 1905015179 NURUL AZIZAH  88 80  79 80 A 82.00

 9 1905015180 DHINDA ATHIYYAH ANINDYA  88 80  75 80 A 80.40

 10 1905015196 MIKKA SKANDANAVIA  84 80  76 80 B 79.60

 11 1905015232 LINA TIWI KARUNIASARI  78 80  78 80 B 78.60

 12 1905015234 DEVI WULANDARI  80 80  75 80 B 78.00

 13 1905015258 ANNIDA HUSNA TAJUNNISA  84 80  78 80 A 80.40

 14 1905015268 NADIA AULIZA  82 80  79 80 A 80.20

 15 1905015272 MUHAMMAD FADLY RAMADHAN  88 80  75 80 A 80.40

 16 1905015277 PUTRI NELAM  88 80  74 80 A 80.00

 17 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH  86 80  76 80 A 80.20

 18 1905019008 EGA RISQIAPUTRA  88 80  74 80 A 80.00

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Ttd


